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Прейскурант цен  

платных образовательных услуг МБОУ «СОШ № 24» 

2024 – 2025 уч. год 

 

 

Наименование предмета класс кол. час в 

нед. 

стоимость услуг 

в месяц 1 час 

Ритмика 

 

Шахматы детям 

 

За страницами учебника (английский) 

 

Математическая логика 

 

Трудные вопросы математика 

 

Алгебра учит рассуждать 

 

Избранные главы математики 

 

Избранные вопросы математики 

 

Дополнительные главы математики 

 

Избранные главы математики 

 

Риторика и культура речи 

 

Языковая культура 

 

Физика в задачах и экспериментах 

 

Малышкина школа 

1, 3, 5 

 

2, 4 

 

3, 4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

7 

 

8 

 

9 

 

9 

 

6, 8, 9 

 

11 

 

7 

 

дошкольники 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

4 

 

400.00 

 

360.00 

 

360.00 

 

360.00 

 

360.00 

 

360.00 

 

360.00 

 

400.00 

 

400.00 

 

400.00 

 

400.00 

 

400.00 

 

400.00 

 

1 200.00 

100.00 

 

90.00 

 

90.00 

 

90.00 

 

90.00 

 

90.00 

 

90.00 

 

100.00 

 

100.00 

 

100.00 

 

100.00 

 

100.00 

 

100.00 

 

75.00 

 

 

 

 

 

 


